
 

 

 

 

strana 1 z 1  

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Realizace klimatizace v budově MZe v Ústí nad Labem 

Evidenční číslo VZ: Z2020-019294 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky v souladu 

s  § 98 ZZVZ sděluje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

V projektové dokumentaci, která tvoří přílohu č. 1 zadávací dokumentace, se vyskytuje adresář 

„F rozpočet“, který neobsahuje žádné další soubory. Pro vyloučení pochybností zadavatel uvádí, že se 

nejedná o chybu, resp. zadavatel neopomněl uveřejnit žádnou část projektové dokumentace. Výkaz 

výměr, resp. položkový rozpočet k nacenění se nachází v adresáři „E Výkaz výměr“ projektové 

dokumentace a tvoří rovněž samostatnou přílohu č. 3 zadávací dokumentace, adresář „F rozpočet“ 

byl určen pro původní naceněný položkový rozpočet. 

 

S ohledem na charakter vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl ponechat původní 

lhůtu pro podání nabídek. Nabídky je tedy možné podat do 8. 7. 2020 do 12:00 hodin.  

 

V Praze dne 11. 6. 2020 

 

 

      ______________________________________ 

 Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

 Mgr. Pavel Brokeš 

 ředitel odboru vnitřní správy 

 


		2020-06-11T14:15:58+0200
	Mgr. Pavel Brokeš




